ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ HÒA THÀNH

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 23 /TB-UBND

       Hoà Thành, ngày 20 tháng 6  năm 2022
THÔNG BÁO

Lịch công tác của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã Hòa Thành

Tuần 26 (Từ ngày 20/6/2022 đến ngày 24/6/2022)

	Thứ,

ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	Thứ 2

20/6
	- PCT Hồng dự khai mạc giải bóng chuyền nam Đại hội TDTT thị xã.
- CT dự tiếp công dân ở thị xã
	- Làm việc tại cơ quan.

	Thứ 3

21/6
	- Làm việc tại cơ quan.
	- Làm việc tại cơ quan.

	Thứ 4

22/6
	- Làm việc tại cơ quan.
	- Làm việc tại cơ quan.

	Thứ 5

23/6
	- Làm việc tại cơ quan.
	- Làm việc tại cơ quan.

	Thứ 6

24/6
	- Làm việc tại cơ quan.
	- Làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- VP.UBND thị xã;

                     CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, UBND.

(Đã ký)
     Nguyễn Trãi